АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017 года                 № 44

хутор Коржи

Об утверждении муниципальной  программы
«Формирование доступной для инвалидов и других маломобильных групп

населения среды жизнедеятельности в Коржовском сельском поселении
Ленинградского района» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в целях создания
доступной  среды жизнедеятельности  и  условий  для  включения  инвалидов  и
людей  маломобильных  групп  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  как  активного  субъекта  в  процессы  социально-
экономического,  общественно-политического  и  социально-культурного
развития   Коржовского    сельского    поселения    Ленинградского    района, п о
с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную   программу «Формирование доступной для
инвалидов и других маломобильных групп населения среды жизнедеятельности
в Коржовском сельском поселении Ленинградского района» на 2018-2020 годы
(прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                      В.В. Баранник
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского

поселения Ленинградского района                                                      И.В.Сердюк
2